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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint
a katasztrófák elleni védekezésért felelős kormánytaghoz

„Rendelkezik-e a katasztrófavédelem a kéménysepr ő-ipari szolgáltatások ellátásához szükséges
eszközökkel? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országgyűlés december 1-ei ülésén elfogadta a kéményseprő-ipari tevékenységről és az ezzel, valamint a
tűz elleni védekezéssel összefüggő egyes törvények módosításáról szóló törvényt, amit a köztársasági elnö k
aláírása után a 2015. évi CCXV . törvényként hirdettek ki . Az MSZP a törvényjavaslatot nem szavazta meg,
mert az úgy államosítja a teljes kéményseprő ipart, hogy sem a kéményseprő munkavállalók, sem a
kéményseprési tevékenységet végző vállalkozások jövőjét nem rendezi méltányos és korrekt módon .

A kéményseprő-ipari tevékenység ellátása sajátosságaiból eredően speciális eszközöket igényel, amikkel
értelemszerűen a jelenleg működő vállalkozások rendelkeznek, míg a BM Országos Katasztrófavédelm i
Főigazgatóság (továbbiakban : BM OKF) egyáltalán nem, vagy nem az egész ország ellátásának megfelelő
mértékben rendelkezik. Feltételezzük, hogy a szükséges eszközpark biztosítása érdekében már el őrehaladott
tervezés zajlik a Belügyminisztériumban és a BM OKF-nél .

Fentiekre figyelemmel a következő kérdéseket intézzük Miniszter Úrhoz, mint a hivatkozott törvén y
előadójához és a BM Országos Katasztrófavédelmi F ő igazgatóságot irányító kormánytaghoz :

• Miként biztosítják a BM OKF számára a kéményseprő-ipari lakossági szolgáltatások 2016. évi
átvételéhez szükséges technikai eszközöket? Ezen eszközök beszerzésére az elkövetkező években
mekkora összeget kell fordítani a Belügyminisztérium számításai szerint?

• Mi lesz a szolgáltatást jelenleg ellátó vállalkozások tulajdonában álló, speciális kéményseprő -ipari
tevékenység ellátását szolgáló eszközök sorsa?

Budapest, 2015 . december IC,

Alja ,
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